
a a do Y ETE OR OS AN 

DISOLUCION 

Resolución No. SCVS-INC-DNASD-2019-00038741 

AB. Dennis Lorena Barcia Fierro 

A MS 

GI 

TEE ARES A SS OE O RAE ONE UR A dol 

A ER A NR UA A A AOS 

entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

NT RR RS UR 
AR A EN E OR A ERE 

A 

QUE en virtud de la resolución antes indicada, se designó liquidador de la compañía al señor Francisco Crespo Pacheco, no obstante dicho nombramiento 

no fue emitido; 

A A E ER 

E SE A E E ES dl TR 

QUE mediante oficio No. BCE-DNCR-2019-2830-OF de fecha 15 de noviembre de 2019, inserto en el trámite No. 89262-0041-19, el Director Nacional de 

E O E Aa 

A 

E RR E E RS LR RA E AR RAN AR ASEO 

RR RR NN AR O RR AR RIA OR UREA ES 

E RT AR RE RR NR RT NR RA 

ER RT E RR RR NE RR O MOR Aaa 

A E A IMA IE E IA A NR NA 
TR SR AR ARA AA ARSS o A 
AS A 

UR E OR EN E EE EA 

AS RO E RA SE O IEA AER 

PIES 

RESUELVE: 

A E E REED a NN 

del señor Washington Ricardo Rodríguez Salazar, quien no tendrá relación laboral con la compañía en liquidación y será responsable judicial y 

O O Ro IN a) 

A a a e oe n 

A O A A 

RR AN 

A A E RR ERE RR NE ER E E] 

A E SADA A r1 

SEA SS A e 

IS 

RE 

TA 

SM eg e] 

A o A 
Rd 

de la responsabilidad establecida en al primer inciso del Art. 288 de la Ley de Compañías, que in RR RT RR A 
negligencio en el desempeño de sus funciones, o por usa 9 A O RRA A 

O E: 

A 

A 

C.C. No. 73364 (código dactilar V2343V4242) 

A E TI 
ia E k 200 y di de Octubre 

Telés  



sd ESPACIO En 
sy INTO 

MECA 
NAAA ag 

 



El 
ae MO 

GUAYAQUIL 14 y TS 

IIA IO AI 
EIA AN 
III INN 

+++ RO] 

AG RR MENO o Rol 
[EN IN Os 

  

AR CD IR Ai ie 
la presente Resolución N” SCVS-INC-DNASD-2019-00038741, dictada el 

UR SI E A Ns 

DENNIS LORENA BARCIA FIERRO, la misma que contiene el 
DIOR E ULA E O] 
LIQUIDACION", a favor de MANOLO ENRIQUE VELECELA 
JIMENEZ, de fojas 66.249 a 66.250, Libro Sujetos Mercantiles número 

E a Ct ii 
CIRT 

IAS 

AI hada 
OO 

O 
is E 

AN 
ESE 

IES PROA 
[E A DES 

AS É 

PETER 

EN RO E 

IGN E USE  



 


